

**NFCO 1 A/S**  
Foss Alle 1  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 19000346

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Alexander Foss

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NFCO 1 A/S

Foss Alle 1

3400 Hillerød

CVR-nr.: 19000346

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Nils Christian Foss, Formand

Pernille Foss

Peter Alexander Foss

### **Direktion**

Peter Alexander Foss

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive skovbrug og dermed beslægtet virksomhed samt eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 313 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 48 mio.kr.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(187.209)</b>	<b>(375.809)</b>
Personaleomkostninger	1	6.061	(726.379)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(19.407.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(181.148)</b>	<b>(20.509.188)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(308.341)	417.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		332.106	148.059
Andre finansielle indtægter		5.775	29
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(5.775)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(203.471)	(249.402)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.243)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(357.322)</b>	<b>(20.199.010)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>670.776</u>	<u>443.015</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>313.454</u></b>	<b><u>(19.755.995)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000.000	0
Overført resultat		<u>(14.686.546)</u>	<u>(19.755.995)</u>
		<b><u>313.454</u></b>	<b><u>(19.755.995)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	27.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>34.000.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.812.147	18.120.488
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>17.812.147</b>	<b>18.120.488</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.812.147</b>	<b>52.120.488</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.636.335	14.295.950
Andre tilgodehavender		0	48.608
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.776	443.015
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.647.111</b>	<b>14.787.573</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.424</b>	<b>194.882</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.652.535</b>	<b>14.982.455</b>
<b>Aktiver</b>		<b>48.464.682</b>	<b>67.102.943</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		32.052.118	46.738.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>48.252.118</b>	<b>47.938.664</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	31.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.007.577
Anden gæld		193.814	125.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>212.564</b>	<b>19.164.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>212.564</b>	<b>19.164.279</b>
<b>Passiver</b>		<b>48.464.682</b>	<b>67.102.943</b>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.200.000	46.738.664	0	47.938.664
Årets resultat	0	(14.686.546)	15.000.000	313.454
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>32.052.118</b>	<b>15.000.000</b>	<b>48.252.118</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	(7.356)	713.625
Andre omkostninger til social sikring	1.295	12.704
Andre personaleomkostninger	0	50
	<b>(6.061)</b>	<b>726.379</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>0</b>	<b>2</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	482.884
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	20.742.897
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(1.818.781)
	<b>0</b>	<b>19.407.000</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(10.776)	(443.015)
Regulering vedrørende tidligere år	(660.000)	0
	<b>(670.776)</b>	<b>(443.015)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	52.052.321	11.011.506
Afgange	<u>(52.052.321)</u>	<u>(11.011.506)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(25.052.321)	(4.011.506)
Tilbageførsel ved afgange	<u>25.052.321</u>	<u>4.011.506</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>27.887.263</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>27.887.263</u></b>
Nedskrivninger primo	(9.766.775)
Andel af årets resultat	<u>(308.341)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(10.075.116)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>17.812.147</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Addit Skov ApS	Hillerød	ApS	100,0

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Foss & Co. A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har været administrationselskab i en anden dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på NFCO 1 A/S:

N. FOSS & CO. A/S, CVR-nr. 87 97 46 18, Foss Alle 1, 3400 Hillerød

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

N. FOSS & CO. A/S, CVR-nr. 87 97 46 18, Foss Alle 1, 3400 Hillerød
